

Jest już dostępny nowy numer informatora samorządowego „Wiadomości z Powiatu”

Jest już dostępny nowy, bezpłatny numer powiatowego kwartalnika „Wiadomości z Powiatu”. W bieżącym numerze aktualne informacje z pracy Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego oraz kolorowa galeria wydarzeń odbywających się od marca do czerwca w naszym powiecie.

Wiadomości z Powiatu to bezpłatna gazetka, ukazująca się co kwartał z inicjatywy Zarządu Powiatu Limanowskiego. Obecnie wydanych zostało już 33 numery! Każdy z nich m.in. zawiera wydarzenia, realizowane przedsięwzięcia, podjęte projekty, aktualną sytuację na rynku pracy, jak również imprezy odbywające się pod patronatem Starosty Limanowskiego – Jana Puchały.

Już dzisiaj każdy może sięgnąć po nowy, bezpłatny numer „Wiadomości z Powiatu”, który znajduje się w strategicznych miejscach (tj. sklepy, Urzędy Gminy, ośrodki zdrowia) w każdej z gmin powiatu limanowskiego

Domatorów zapraszamy do wersji elektronicznej :

[PDF_GAZETA_33](#)

Czytaj na bieżąco „Wiadomości z Powiatu”!

Wystąpią burze z opadami deszczu

Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krakowie Prognozuje od godz. 11:00 dnia 26.06.2018 do godz. 20:00 dnia 26.06.2018 wystąpienie burz z opadami deszczu lokalnie od 25 mm , oraz porywami wiatru do 65 km/h. Lokalnie drobny grad.

Prawdopodobieństwo wystąpienia prognozowanego zjawiska wynosi 80 procent.

O wszelkich zdarzeniach mających istotne znaczenie dla bezpieczeństwa ludności i podjętych działaniach proszę informować na bieżąco Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego:

**Powiatowe Centrum
Zarządzania
Kryzysowego w Limanowej** 

w godz. pracy:
Poniedziałek - Piątek 7.30 - 15.30
tel. (18) 3337 805, fax. (18) 3337 910

po godz. pracy, soboty, niedziele i święta:
tel.kom. (alarmowy, całodobowy)

 **600 286 079**

e-mail: pczk@powiat.limanowa.pl

tel. (18) 3372 145, fax. (18) 3379 982
tel. alarmowy 998

email: psplimanowa@straz.krakow.pl

Bezpieczne wakacje 2018

Dzisiaj uczniowie rozpoczynają wakacje, należy jednak pamiętać – wakacje to nie tylko czas relaksu i swobody, ale także okres

dodatkowych zagrożeń i niebezpieczeństw – informuje małopolska policja. Dlatego, aby dzieci mogły bezpiecznie spędzić czas wolny od szkoły, zamieszczamy cenne porady przygotowane przez KWP w Krakowie.

W czasie wakacji małopolska Policja będzie prowadziła działania zapewniające bezpieczeństwo turystom wypoczywającym na terenie województwa małopolskiego, przy czym w okresie wakacyjnym bezpieczeństwo wypoczywających dzieci i młodzieży stanowi priorytet policyjnych działań. Będą one zmierzać do zminimalizowania potencjalnych zagrożeń, a także poprawy bezpieczeństwa najmłodszych, tak w ruchu drogowym, jak i w zakresie bezpieczeństwa osobistego.

[Porady z zakresu bezpieczeństwa na drodze.](#)

[Porady prewencyjne – dla dzieci i młodzieży](#)

[Porady prewencyjne – dla rodziców](#)

źr.:KWP Kraków

Możliwe burze z gradem

W związku z otrzymaną informacją z IMGW-PIB dotyczącą prognozy pogody w dniu dzisiejszym (od godz. 14.00) na terenie województwa małopolskiego przewiduje się burze z gradem II stopnia /80% prawdopodobieństwa wystąpienia zjawiska/.

Charakterystyka II-ego stopnia:

Przewiduje się wystąpienie niebezpiecznych zjawisk

meteorologicznych powodujących duże straty materialne oraz zagrożenie zdrowia i życia. Niebezpieczne zjawiska lub skutki ich wystąpienia w silnym stopniu ograniczają prowadzenie działalności. Można spodziewać się zakłóceń w codziennym funkcjonowaniu. Zalecana jest duża ostrożność, potrzeba śledzenia komunikatów i rozwoju sytuacji pogodowej. Należy przestrzegać wszystkich zaleceń wydanych przez służby ratownicze w sytuacji zagrożenia oraz dostosować swoje plany do warunków pogodowych.

Posiedzenie Zespołu Kryzysowego

Powiatowego Zarządzania

Wczoraj tj. 11 czerwca podczas Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Limanowej spotkali się przedstawiciele jednostek i służb mundurowych, aby wspólnie omówić aktualne tematy związane z bezpieczeństwem na terenie powiatu limanowskiego.

Spotkanie otworzył Przewodniczący PZZK Jan Puchała Starosta Limanowski. Następnie głos zabrał Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich Dariusz Jeż, który omówił temat związany z aktualizacją i wprowadzonymi zmianami w „Powiatowym Planie Zarządzania Kryzysowego”.

O dokonanie oceny stanu zagrożenia powodziowego, ochrony przeciwpowodziowej oraz zagrożenia pożarowego i ochrony przeciwpożarowej na terenie powiatu limanowskiego, przewodniczący PZZK poprosił Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej bryg. mgr inż. Tomasz Pawlik, który

przedstawił wyniki kontroli obiektów oraz przygotowania podległych sił i środków. Kolejno poszczególni członkowie zespołu dokonali oceny stanu przygotowania powiatu limanowskiego do zapewnienia dzieciom i młodzieży bezpiecznego wypoczynku w okresie letnich wakacji – „Wakacje 2018”.

Dodatkowo Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Limanowej Piotr Mamak, poinformował o przeprowadzeniu kontroli obiektów użyteczności publicznej na terenie powiatu.

Posiedzenie zakończył Przewodniczący PZZK Starosta Limanowski Pan Jan Puchała dziękując za przybycie i przedstawione informacje.



Obóz terenowych klas policyjnych ZS im. KEN w Tymbarku

Młodzież klas policyjnych brała udział w obozie szkoleniowym w Słopnicach w dniach 4 – 8 czerwca br.

Zajęcia dla uczniów prowadzone były przez instruktorów służb mundurowych. Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu zademonstrowali wyposażenie, broń i sprzęt, którego używają w czasie służby.

Instruktorzy z Komendy Powiatowej PSP w Limanowej i Ochotniczej Straży Pożarnej w Słopnicach prowadzili szkolenie z zasad użycia sprzętu ratowniczego, prowadzenia akcji gaszenia pożarów, rozwijania linii gaśniczych w terenie, udzielania pierwszej pomocy, działania z użyciem sprzętu ratowniczego oraz ochrony osobistej i dróg oddechowych.

Bardzo ciekawe zajęcia przeprowadziła Podhalańska Grupa GOPR, sekcja Limanowa. W czasie zajęć goprowcy pokazali sprzęt ochrony osobistej, sprzęt ratowniczy, szkoleniowy, łączności i nawigacji satelitarnej. Przeprowadzili także szkolenie dla młodzieży na temat bezpieczeństwa w górach, opowiedzieli o zadaniach jakie wykonują ratownicy, zademonstrowali sprzęt wysokościowy i odbyli z uczniami szkolenie na linach.

Na obozie zajęcia przeprowadzili także instruktorzy z Auto Moto Klubu w Limanowej /AMK/. Na obozowisko przybyli samochodami ratowniczymi ze specjalistycznym sprzętem służącym do ratowania życia zawodników podczas sportowych imprez samochodowych. Instruktorzy z AMK Limanowa przeprowadzili szkolenie z zakresu ratownictwa medycznego, drogowego i udzielania pomocy przedlekarskiej.

Dwa dni na obozie przeznaczone zostały na zajęcia z

funkcjonariuszami Komendy Powiatowej Policji w Limanowej z Wydziału Prewencji, Wydziału Ruchu Drogowego i Wydziału Dochodzeniowo – Śledczego oraz z Wojewódzkiej Komendy Policji w Krakowie. Nadzór nad zajęciami prowadzonymi przez funkcjonariuszy KPP w Limanowej sprawowała rzeczniczka prasowa mł. asp. Jolanta Mól.

Funkcjonariusze Policji odbyli zajęcia z rozpoznawania zagrożeń, technik interwencji, środków przymusu bezpośredniego, zabezpieczenia miejsca zdarzenia, elementów kryminalistyki, zasad ruchu drogowego oraz musztry.

Uczniowie brali również udział w szkoleniu prowadzonym przez instruktorów z Wyższej Szkoły Bezpieczeństwa Publicznego i Indywidualnego w Krakowie. Tematyka zajęć obejmowała między innymi techniki konwojowania.

Interesujące zajęcia przeprowadzili funkcjonariusze Straży Leśnej. Przedstawili oni młodzieży przepisy związane z poruszaniem się po lesie, używania pojazdów mechanicznych, pozyskiwania zasobów leśnych oraz ochrony środowiska.

Pierwszy dzień to rozbijanie obozowiska i poprawa kondycji poprzez wycieczkę turystyczną na Mogielicę. Oprócz tego uczniowie uczestniczyli także w zajęciach dodatkowych z orientacji w terenie, wykorzystaniem mapy i kompasu, strzelectwa i sztuk walki wręcz. Były rozgrywki w piłkę nożną i siatkową a także późnym popołudniem wyjazd na basen do Limanowej.

Tradycyjnie odbyło się nabożeństwo czerwcowe z zaproszonymi gośćmi. Na zakończenie wspólnie zostały upieczone kiełbaski na grillu.

Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku składa serdeczne podziękowanie wszystkim służbom mundurowym za bezinteresowną pomoc przy realizacji bogatego programu szkolenia.



20 lecie Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Nowym Sączu

7 czerwca w sali im. Romana Sichrawy Małopolskiego Centrum Kultury Sokół w Nowym Sączu swój jubileusz 20-lecia istnienia obchodził Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu. W uroczystości udział wziął Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga.

MORD w Nowym Sączu powstał w 1998 roku.

W ciągu 20 lat Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu przeprowadził milion egzaminów na prawo jazdy, w których wzięło udział ponad 360 tysięcy osób. Dziś na jubileuszowym spotkaniu w MCK „Sokół” w Nowym Sączu była okazja do podsumowań dwóch dekad działania sądeckiego MORD i złożenia gratulacji oraz odznaczeń zasłużonym pracownikom ośrodka.

Podczas jubileuszowego spotkania w MCK Sokół w Nowym Sączu Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga, w imieniu własnym a także Starosty Jana Puchały i Zarządu Powiatu Limanowskiego

złożył życzenia na ręce Dyrektora MORD Waldemara Olszyńskiego – „*Jubileusz stanowi znaczący moment w życiu Ośrodka. To doskonała okazja, aby uczcić to święto razem ze wszystkimi, którzy swoją pracą oraz zaangażowaniem przez lata tworzyli i przyczynili się do sukcesu tego miejsca. Życzymy Kierownictwu oraz wszystkim pracownikom wszelkiej pomyślności, spełnienia marzeń oraz dalszych sukcesów. Niech trudna i odpowiedzialna praca w kształceniu uczestników ruchu drogowego, mająca duży wpływ na kształtowanie bezpieczeństwa na naszych drogach, przynosi satysfakcję i będzie źródłem zawodowego spełnienia.*”



20-lecie MORD było okazją do uhonorowania pracowników i przyjaciół ośrodka. Dyrektor MORD wręczył podziękowania tym, którzy pomagają placówce w realizacji zadań związanych z bezpieczeństwem ruchu drogowego. Medale MORD w Nowym Sączu „Za zasługi dla Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego” otrzymali: radna Sejmiku Urszula Nowogórska i Leszek Zegzda, członek Zarządu Województwa Małopolskiego, który sprawuje nadzór nad MORD, oraz Auto Moto Klub w Limanowej. Wicewojewoda Małopolski Józef Gawron w imieniu prezydenta Polski wręczył Złote Medale za Długoletnią Służbę. Państwowe odznaczenia otrzymali: Stanisław Barnaś, Waldemar Chudy, Wiesław Kądziołka, Kazimierz Opoka,

Jerzy Stawiarski, Wiesław Śledź, Piotr Śliwa i Teresa Wilk. Leszek Zegzda i Urszula Nowogórska natomiast wręczyli odznaczenia marszałka województwa małopolskiego Polonia Minor. Otrzymali je Stanisław Kiełbasa, Krzysztof Leśniak i Agnieszka Rossmannith.



Źródło: DTS, fot. UMWM

Rusza akcja „Kreć mnie bezpieczeństwo...nad wodą”

Zbliża się czas wakacji i beztroskiego wypoczynku połączonego z rekreacją w wodzie i nad wodą. Niestety jest to również okres, kiedy dochodzi do większej liczby utonięć. Aby zapobiegać tego typu zdarzeniom policjanci rozpoczęli

działania w ramach drugiej edycji ogólnopolskiej akcji informacyjno-edukacyjnej pod nazwą „Kręci mnie bezpieczeństwo...nad wodą”.

Projekt ten został objęty honorowym patronatem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz wpisany do Harmonogramu realizacji zadań w 2018 r. w ramach Programu Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych Zachowań „Razem bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka. Partnerami w projekcie są: Departament Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego, Departament Komunikacji Społecznej oraz Departament Porządku Publicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, a także Fundacja PZU.

Pomimo, że zarówno w zakresie wypadków tonień jak i utonięć osób na przełomie ostatnich lat widoczna jest tendencja spadkowa, to niepodważalnie należy stwierdzić, że tego rodzaju zdarzenia nadal stanowią wyzwanie dla działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa osób korzystających z rekreacji wodnej, tak aby tego typu przypadki dramatu, nie tylko dla ofiary takiego zdarzenia, ale również dla jego rodziny i najbliższych, udało się w jak największym stopniu wykluczyć.

Mając na celu poprawę bezpieczeństwa osób przebywających w wodzie i nad wodą, Biuro Prewencji Komendy Głównej Policji zainicjowało drugą edycję ogólnopolskiej akcji informacyjno-edukacyjnej pn. „Kręci mnie bezpieczeństwo...nad wodą”.

Jednym z głównych celów podjętego przedsięwzięcia jest zwrócenie szczególnej uwagi społecznej na zagrożenia jakie nieść może ze sobą rekreacja wodna, a także promowanie odpowiedzialnych postaw osób przebywających w wodzie i nad wodą, a w efekcie dalsze ograniczanie wypadków. Akcja realizowana będzie do września 2018 r. na terenie całego kraju. Działania zintensyfikowane będą w rejonach obszarów wodnych, a także ośrodków rekreacji i wypoczynku. Tradycyjnie

policjanci będą przypominać dzieciom, młodzieży i dorosłym wypoczywającym nad wodą (również wędkarzom) o zasadach bezpieczeństwa. Policja zachęca do korzystania z Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, gdzie można zgłaszać m. in. następujące zagrożenia: informacje o zaobserwowanych tzw. „dzikich kąpieliskach”, miejscach niebezpiecznych na terenach wodnych oraz przypadki utonięć.

Do realizacji projektu Biuro Prewencji KGP, przygotowało informatory (330 tys. egz.), naklejki (80 tys.) oraz plakaty edukacyjne (7,5 tys. egz.), które wskazują zasady bezpiecznego zachowania nad wodą, a także obrazują oznaczenia obowiązujące na kąpieliskach. Będą one wykorzystane m. in. podczas spotkań policjantów dzielnicowych oraz zajmujących się profilaktyką społeczną z dziećmi w szkołach jeszcze przed zakończeniem roku szkolnego.

W tegorocznej akcji ponownie zorganizowano konkurs na przygotowanie 30-sekundowego spotu filmowego przedstawiającego bezpieczny wypoczynek nad wodą oraz promującego zdrowy i aktywny tryb życia pn. „*Filmowy przewODNIK*”. W konkursie wziąć mogą udział zespoły liczące do 3 osób w wieku do 18 lat – oczywiście pod opieką dorosłego opiekuna. Prace konkursowe można przesyłać do dnia 7 września 2018 r., na adres Biura Prewencji Komendy Głównej Policji, ul. Puławska 148/150, 02-624 Warszawa z dopiskiem „*Filmowy przewODNIK*”.

Więcej informacji na temat akcji „*Kręci mnie bezpieczeństwo...nad wodą*”, bieżące wydarzenia, porady oraz regulamin konkursu można znaleźć na stronie: [www.policja.pl/bezpieczenstwo-nad woda](http://www.policja.pl/bezpieczenstwo-nad-woda).

źr./fot.: KPP Limanowa

Długi weekend na drogach Powiatu Limanowskiego

Od 30 maja do 3 czerwca br. Policja prowadziła działania „Bezpieczny weekend” których celem było zapewnienie nadzoru nad bezpieczeństwem, porządkiem i płynnością w ruchu drogowym. Niestety nie wszyscy kierowali się zasadą wzajemnej uprzejmości na drodze.

Podczas prowadzonych działań na terenie powiatu limanowskiego doszło do 22 kolizji. Najpoważniejsze zdarzenia miały miejsce:

– w sobotę (2 czerwca) o godz. 10:50 w miejscowości Stara Wieś 49-letni kierujący pojazdem marki Opel Corsa na łuku drogi stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na lewe pobocze, a następnie wjechał do przydrożnego rowu po czym oddalił się z miejsca zdarzenia. Policjanci zatrzymali mężczyznę, nie miał uprawnień do kierowania, a badanie wykazało 3,3 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Został zatrzymany w policyjnym areszcie.

– w niedzielę (3 czerwca) o godz. 2:20 w miejscowości Piekiełko 27-letni kierujący pojazdem marki ford Mondeo stracił panowanie nad pojazdem i wjechał do przydrożnego rowu. Badanie na obecność alkoholu w wydychanym powietrzu wykazało 1,5 promila. Policjanci ustalili, że mężczyzna kierował pojazdem pomimo decyzji o cofnięciu uprawnień do kierowania. O godz. 10:45 w miejscowości Wysokie 31-letni kierujący motorowerem zjechał na przeciwny pas ruchu i doprowadził do zderzenia z jadącym z przeciwnego kierunku pojazdem marki VW Golf. Kierujący motorowerem został zabrany do szpitala. Badanie wykazało ponad 3,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

Podczas długiego weekendu policjanci zatrzymali 6 nietrzeźwych kierujących, którym za kierowanie w stanie nietrzeźwości grozi

kara do 2 lat pozbawienia wolności i zakaz prowadzenia pojazdów nawet do lat 15.

Źródło: KPP w Limanowej

Limanowski Głos Profilaktyki już po raz trzeci!

Już kolejny raz w powiecie limanowskim miał miejsce „Limanowski Głos Profilaktyki”. 29 maja w ZS im. KEN w Tymbarku odbyła się trzecia edycja spotkania promującego przeciwdziałanie uzależnień wśród młodych ludzi. W wydarzeniu wzięli udział uczniowie, nauczyciele, rodzice, osoby reprezentujący instytucje oraz przedstawiciele Powiatu Limanowskiego m.in. Starosta Limanowski Jan Puchała, Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Franciszek Dziedzina. Wydarzenie to objęte było honorowym patronatem Starosty Limanowskiego Jana Puchały.

O godzinie 9.00 Dyrektor ZS w Tymbarku Jolanta Dunikowska-Wszółek zainaugurowała spotkanie trzeciej edycji „Limanowskiego Głosu Profilaktyki”. Po powitaniu gości i zaproszeniu do wspólnego udziału w prelekcjach, głos zabrał Starosta Limanowski Jan Puchała. Starosta zwrócił się do uczestników – *Dzisiejsze wydarzenie skierowane jest przede wszystkim do Was Drodzy Uczniowie, ponieważ ma ono na celu kreowanie wśród Was wzorców bezpiecznego życia wolnego od wszelkich uzależnień. Jestem przekonany, że spotkanie to*

pozostawi ślad w Waszej pamięci i pomoże w podejmowaniu trudnych, codziennych decyzji, mających niejednokrotnie wpływ na Wasze przyszłe życie.



Podczas tegorocznego spotkania odbyła się prelekcja pt.: „Nowe narkotyki – skutki zażywania i zagrożenia” – wykład o nowych narkotykach, skutkach ich zażywania oraz zagrożeniach z tym związanych, o których mówił asp. sztab. Robert Bretner z Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie. Następnie o sposobach rozpoznawania i udzielania pomocy w różnych sytuacjach opowiedział przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej. Wykłady zamknęła debata pn.: „Porozmawiajmy o bezpieczeństwie, możesz mieć na nie wpływ – ratujemy i uczymy ratować”, podczas której zaproszeni goście – specjaliści odpowiadali na pytania uczniów z zakresu szeroko pojmowanego bezpieczeństwa. Debatę prowadziła st. sierż. Iwona Pawlik Asystent Zespołu ds. Nieletnich i Patologii Komendy Powiatowej Policji w Limanowej.

Kolejnym punktem spotkania był pokaz tańca nowoczesnego przygotowany przez młodzież szkolną oraz pokaz technik interwencyjnych klas mundurowych, wojskowych, policyjnych i jednostki tymbarskiego Strzelca. Po części artystycznej uczestnicy przeszli na parking przed internatem, gdzie młodzież odwiedziła stoiska profilaktyczne:

Komendy Powiatowej Policji w Limanowej – na stoisku odbywał się pokaz tresury psa służbowego,

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej, gdzie strażacy zaprezentowali pokaz gaszenia pożarów cieczy, strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Tymbarku zaprezentowali sprzęt hydrauliczny do cięcia wraków samochodów podczas wypadków drogowych,

Auto Moto Klubu w Limanowej, na którym członkowie Auto Moto Klubu Limanowa zaprezentowali atrakcje m.in. symulator dachowania,

Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Limanowej gdzie można było wykonać badanie poziomu tlenu w wydechym powietrzu oraz przejść tor przeszkód z alkohogłami lub narkogłami,

Jednostki Tymbarskiego Strzelca OSW- na stoisku odbył się pokaz broni oraz wyposażenia żołnierza Wojska Polskiego.

Podsumowaniem dnia pełnego atrakcji, był happening społeczności „Profilaktyka, a Ty”, a po nim „Zryw Wolnych Serc” czyli apel realizowany w tym samym czasie i formie na terenie całego kraju, polegający na uprzednim położeniu prawej dłoni na sercu i wybijaniu przez 60 sekund jego rytmu. Około godziny 12.00 komendant komisariatu policji w Tymbarku kom. Dariusz Biedroń odczytał odezwę społeczności „Profilaktyka, a Ty”, a następnie wszyscy uczestnicy wykonali gest zjednoczenia się we wspólnym działaniu z całą Polską – symbol promowania życia wolnego od uzależnień.

Dla wszystkich uczestników happeningu organizatorzy przygotowali poczęstunek: soczki „Tymbark” oraz wojskową grochówkę.

Tegoroczny „Limanowski Głos Profilaktyki”, realizowany był w ramach projektu Komendy Głównej Policji, „Profilaktyka a Ty”, kampanii „Nie pozwól odlecieć swojemu szczęściu” w ramach projektu „Profilaktyczny program w zakresie przeciwdziałania uzależnieniu od alkoholu, tytoniu i innych środków psychoaktywnych” oraz kampanii Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji „Kręci mnie Bezpieczeństwo przez cały rok szkolny”. Wydarzenie to objęte było honorowym patronatem Starosty Limanowskiego Jana Puchały.

Organizatorzy: Powiat Limanowski, Powiatowa Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Limanowej, Gmina Tymbark, Zespół Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku, Komenda Powiatowa Policji w Limanowej, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej oraz Jednostka Strzelecka Tymbark ZS „Strzelec”.

Partnerzy: Zespół Szkół nr 1 w Limanowej, Auto Moto Klub Limanowa, Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu, Zakład soków Tymbark, Ochotnicza Straż Pożarna z Tymbarku.

Galeria na [FACEBOOKU](#)